DIS/2024/PTUN.BDG, tanggal 18 September 2024 adalah sebagai berikut: 

MENETAPKAN 

1. Menyatakan gugatan Penggugat tidak dapat diterima (Niet 

Ontvankelijke Verklaard); 

2. Menghukum Penggugat untuk membayar biaya yang timbul dalam 

perkara ini sejumlah Rp. 360.000,00 (tiga ratus enam puluh ribu 

rupiah); 

2. Bahwa Pelawan menolak dengan tegas Pertimbangan Penetapan 

Dissmisal pada Halaman 4 Paragraf Ketiga; 

Pertimbangan Penetapan Dissmisal pada Halaman 4 Paragraf Ketiga, 

Yaitu: “Menimbang, objek sengketa dalam perkara a quo berupa Keputusan